
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adrcaa: Rr.R&ut ~sllsku, Tcl. 0800 9P99, Fax. 04 228-516, Wcb.mJndaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi5 mbart detyriminper deklarim t& interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tefemijke 
madhore, ne baze te Ligjit m.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshiiet epasqyruarane ligjinm.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin m.9529, date 1 1.5.2006. 

1<111ri i\lEsia \ l l ) ien~r i  --- 1 

Funbioni  

Institucioni dhe atlreua 

I):I~:I c err~erimit 111: I )ot :~  c dorczimit ti! 
l'unksionin qe krycn 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze ti5 pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konaktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tl Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCrgjithshem i ILDKP-sE, qE te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emer dhe per 1logarinZ time, te bashkeshortit /es dhe tE  
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te ver&ta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk bhte e verteti.. I 
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E INTERESAVE PRIVATE 

Rnhkruml holliislsht dryshimet (shtcu dbe p8Wlme) nll: UoJLn, slpM%qen, a M n  ku ndodka, 
mamutin c krycrja sl! veprimit, vkril. i16 kkil .po a8 d o t 5  qJ! pawlyrohet n6 dokumentadonin qi! 
dbpononi, is# munged H doknmentave vk&n pi kcnf &Wr .po pak&mar, p p j d  takawe qP mtCtoai t€ 

lbj  pmrk, ti5 pllimjbhmc dhe t8 Iuajhhmc, t$ ~ b t r a a r  orr jo ni! regibtrrt puMlkE, p k  perludMn 
uga dekhrhi I &parrMm dui lllr 31 dhjetor tC vidt te ddrlufmft, IgEapsl k h ;  qi! bai! lidhje me J q  
huhLbliwtinlcn dhc fEmij& audbortk. 

Nr. PElrbkrhnl I 
pi- 

VJem nrc &iClr dhc me fjM &% 

- N b e  kyformat eshte i pamjaftueshi5m, vazhdoni t.5 plotEsoni ne fotokopje te tij. Y 
"Perludlk/v/bhrrV ,3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE h 
P8rshkruan1 m 
borde, komkbne e I q d m  e veprfmtsri tJeter qii ka spI# t? Pk.fltllr 11! kkl! .po ni! 
udhura pereonrlc, pi% basbklbhortin/ea dhe RmlJCt mmdhore. valat6, rigs dtWarlmi 1 
Plircaktmi ernLrtimin e Eaalitndonlt, o~rgrhat6r rpo nktlvimit uga ku m?parsMm derl me 31 
Jnnt s igumr tl! nrdhuraf adresa, nr. I rcgjbtrit prtbllk, st9tus4, abgektta dbjetor tE vltit te deklartmlt 

rirntarM a@ organlutes, funkdonln, natyr&n e aagmkimtt. (me shifra dhe me fjnle). 

Emri, Mbiemri, N&nshkrimi 

. . 
--' '. , . -1 -- - .-.,. , . .- 

-- 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdpnie plotesoni ne fotokopje te tij, 

I _ 
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INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT 'I@ PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JCJl'UDa DHE FEU& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashti5 vendif ti5 mbetura ende pa u shlyer p k  periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor ti5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati5 vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bas&i:shortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p k  emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ti: pasqyrohen ne fleten nr.6, p b  
ti5 ruajtur konfidenciditetin e Me. 

P t r r h k r m i  & o l W t  @Ulmio e detyrimlt fbnn&r, %oms e lhlyer ngn Gjertdja e detyrimlt tr 
lumLLa totalc 11 I& apo n l  valuti?, d a t b  e fillimlt dekhrimi i mlcprahim rnbetur pa shlyer deri 
dhe tt mhlrimlt t& detyrimit (mnajiiltl), nr. e deri ne 31 dhjetor t l  vitit s(! 31 dhjctor t& vltlt t? 
kontratk dhe intunin-kwii t i  deklarimit deklarimlt 
Ptk kredltll bsnkrre rhnmih t o w  (kryesar + (me shim dha me (me rbifrm dhe shkrlm) 
interah koh8zgintjm ( m u j h l t i )  dbe kEdi mujor. shkrim) Shnma kryerorcl-inter- 
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INSPEKTQRATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLZT T@. PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin p l r  deklarim nZ baze t E  nenit 22 t5 Ligjii 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 ligjit nr.9367, date 7-4.2005, pi3 pasurite qE 

disponojnl veemas nga $do aniStar i familjes. 

ShtetasVsja f ? \ ' % \ A ~ r t  efi0zkW AL/&$AT , ba s~&hor t / e@ 
Em&, a% mbiemer Emijl nii moshE madhore 17 

e subjektit E N k E L 6 i f b  LVTFI dL~&Fffd 
Emer, agsi, mbiemzr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NI bazli ti5 pikii 5 tP nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Fir parandalimin-e kontliktit 
tE interesave ni? ushtrimin e funksioneve publiken, 

- - 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti5 Deklarimi dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe penonat e 
a u t o m a r  nga Autoriteti Pirgjegjb - Inspekfori i PZrgjithshZm i ILDKP-$8, q& ti5 verifikojnZ 
ne ti5 gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashg vendit, interesat private dhe 
detyrimet tlnanciare, q& ekzistojne nE emrin tim dhe p b  1logarinP time. 
L_ 

- 

~ e h o j  ~ S e % ~ ~ n d ~ ~ a s ~ l r i r q r d p x e i  F ~ S  - 
dokumentjane I vZiitea dhe nuk kam deklaruar as@ 
qt? mk &ha e v2rlei1 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P 
DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Phrbkruml f t d W k t  ndrylBlmct (&err dhe pkibime) 162 Uejta, ~~, ad& ku e n ,  
momentin e kry- # veprimlt, vhd% rrl! kke rpo nii valat8 qii pqymhet nE dokummta~lonis qLr 
dlrpownk, a8 m u n w  ti2 doknmcnten vkr€n qt! ken1 shtuff apo puktkuar, pieJZo takuuerc qi? zotirant tt 
qdo Uoj psnrk, be palitajhhme d k  ti! lnrjtmhme, EE rrgjistanr ore jo d rrgjhtrat puMlkC, pdr perludbh 
II@ deklnrirai 1 dpnrahCrn dcri m0 31 dhjetor te rttit t8 ddduJmit. 

p w  
Nr. Pkrhkriml 1 pruurbii Vlem me shNm dhe me fja@ Sex 

Telefon orivat e celular 

Nese ky format isht6 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




